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Rada \ykonawoza -rzeczytała, expose rolskiej „да;-„Гаага.

listycznej i z radością wysłuchyła roforat Pański wczorajszy ,';uiî
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"również свое-змн ,które Szanowny Pan in! na szereg zapyta. «-

Mamy wrażenie , że inni-Je роман.; шіґоґпшівпіпхїїму Ron }

Polską ,jak również między PPs.i af,.lnyugula" sfer ro 3

i socjnlistycznych w Suropie, = % “r”—Un co moto być

lem usunięcia tego nienorozumi ani: маца radośnie pny”;

wotyr- celu i un.venum {ступнейzane! dajemy @@“

   

  

  

  

  

   

Rządu i пипл, nadzieję,że Penbędzie ть!ввп-уши? jasne і okre:

lone odpowiednidla informacji Partji : миша“: w anglii.-

IX. Gzy jest możliwem otrzy: é od rumu rohkiogo oraz FFS. deski!-

nah 1ż0'nie tylko udangf’podlogtohiod Rong! чайные} ,al +
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'4/ Jest rl,-Amaie Pro. ul:-ulatnia nbe again liq na ;ппоіип

"warunek goulot“: któryby żądał rozbrojenia engulfing. w Polsce.

Јака Sile militama ma więc Polska zatrzymać na crzyułosć,ndług PP

„f)/Juki jest program ,sformułowany przez PP5.wobec pokoju demokratycz

FAnego? :

5/sz Rząd Polski ,w celu rychłego pokoju „5563!!! się ns linję Cur-

no;…” włącznie z koncesjami przyrzeczonymi przez boskali ,jako na pr

"przyszłą gr anicę Foslki ? -

7/ Jeżeli Polska linji Cursona ani propozycji rosyjskich nie przyj-

mie,jską linję graniczną proponuje ?

B/ Gzy Polska ma zamiar uznać całą nìeuvilìo$ Litwy oraz Galicji

wach-odma] w ramach ich granic, oţnogrsficznjch * ?

94 427 Polska przestenie troszczyć się о Sawinkows oraz o jego

kontrnvolucjlnjch zwolenników ? -e

10/ à intérvierie.marszatka ri tsudsÿiego , podanym put w Times"

да:! powiedziane w sprawie linji defenzywnej ,że skoro Ententa nie

nie rrobiła,aby zatrzymać bolszewików na linji „hago: przez Pola-

kow ,to opinja ogółu domaga się prawa o naznaczenie linji %

na ktoroj obrons będzie możliwą.

Gzy PPS, sie zgadza z tym zdaniem ? -> а

11/ mamy informacje ,że w grudniu 1918r. kiedy to p.Woraczowski był

prez. Win. Rosja Sowiecka ofiarowała pokój Rządowi Polskiomu,. Odpo-

wiedź nie nadeszła ,a misja Слет. krzyża Hosyjskiego pod przew. >

p. Veiolowky,zostsis przez: polskie policyjne.

a/ czy ta informacja zgadza sie # prawdą ?

b/ Jeżeli tak to czy ci nolicjanci poszli pod sąd wojenny ?

e/ jeżeli tak,to jaki by} rezultat tego sądu ?

12/ czy jest prawdą ,że 22/ 12. 1919 r. Rząd Sowietów powtire ofia-
-а

- rował pokój ,i że znowu Rząd polski nie zareagoval ?

.. wej i proponująca pozatem Polsce ,żeby doszła do porozumień a

довів.  

13/ czy jest prawdą ,że 20 stycznia 1920 r.nots podvi sana !!!“”me

na „Trockiego i Uziezerina posłaną została do warszawy диана“ ті

oraz praws jej do wybrania jakijkolwiek Ion-'y' rum—g

 

  

  

      

  

w kwostji terytorji należących do Litwinów „Rusinów oraz Bi atorui

ła bez odpowiedzi ?
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Pierwsze cztery pytania są dość naglące ,0 tyle ‚io odpo-

wiedzi mogą mieć bepośredni rezultat na utorwowanie drogi do po-

koju. Radzilibyśmy więc „odpowiedzi te przesłać

Бдавав ...*. ...

/-/ї, Adamson „przew. Rady Wykon. .
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